SVERIGEREGISTRERAD BORSNOTERAD FOND (VARDEPAPPERSFOND)

XACT OMXS30 ESG (UCITS ETF)

Fonden &r en bérshandlad indexfond och har som mal att félja utvecklingen i indexet OMX Stockholm 30 ESG Responsible
Index (OMXS30ESG) sa nara som mojligt. Indexet syftar till att terspegla de 30 vardemassigt mest omsatta aktierna pa
Nasdaq Stockholm men innehaller hallbarhetskrav vilka innebar att bolag som &r involverade i verifierade krankningar av
internationella normer samt bolag som ar verksamma inom kontroversiella sektorer utesluts ur index.Fonden redovisas som
artikel 8 i enlighet med SFDR (EU:s férordning 2019/2088 om hallbarhetsrelaterade upplysningar inom den finansiella
sektorn).

Marknadsféringsmaterial

Utveckling 2024-04-10 Forvaltare
iar 1 vecka 1 mén 3 méan 1ar 5ar 10 &r
6,86% 0,33% 3,03% 9,23% 20,23% 74,97% 152,26%
Genomsnittlig utveckling
Genomsn. avk. 2 ar 3ar 5ar 10 &r
Fond ! 9,32% 9,48% 12,05% 9,29%
Index 2 9,56% 9,69% 12,25% 9,47% -

T Ber&knad pé fondens méanatliga slutkurs.

2 Jamforelseindex: OMX Stockholm 30 ESG Responsible Index. Uppgift i tabellen avser vid var tid géllande
jamforelseindex. Om fonden tidigare haft andra jamforelseindex finns denna information att hitta i fondens

Anders Dolata
Har varit i branschen sedan 1994. Forvaltat

arsberéttelse. fonden sedan 31 augusti 2007.
Huvudkategori Aktiefonder
. Risk 4
Fem ars utveckling Kurs 351,68 (2024-04-10)
100 Kursvaluta SEK
Handel Borsh.
80 Total Rating™ Kok dk
60
Minsta startbelopp 1 fondandel
40 Manadssparande -
2 Handel pa internet Ja
M Forvaltningsavgift 0,1%
0 -Ap\ Ins&ttningsavgift 0%
20 VN Qttagsavgiﬂ 0%
Oppen for férsakring Ja
0 2020 2021 2022 2023 2024 Qppen forips Ja
Oppen fér PPM Nej
. Fondférmdgenhet 8 632 MSEK
Portfoljen Utdelning per andel -
Utdelningsdatum -
Fondens startdatum 2000-10-30

Aktier
Rantebérande inkl. likvida medel

Senast uppdaterad: 2024-03-31

100,10%
-0,10%

Industrivaror och —tjanster
Finans och fastighet
Informationsteknik
Sallankopsvaror och -tjanster
Halsovérd

Material

Telekomoperatorer
Dagligvaror

Fastigheter

Senast uppdaterad: 2024-03-31

44,94%
25,64%

9,42%
5,61%
511%
3,31%
2,97%
2,90%
0,09%

Andelsklassens startdatum 2000-10-30

Storsta innehav

Atlas Copco AB Class A
Investor AB Class B
Volvo AB Class B
Hexagon AB Class B
Assa Abloy AB Class B

10,55%
8,51%
8,01%
5,72%
5,63%

Skandinaviska Enskilda Banken AB Class  5,33%

A

Sandvik AB 5,18%
Hennes & Mauritz AB Class B 4,36%
Atlas Copco AB Class B 4,29%
Swedbank AB Class A 4,18%

En fonds historiska avkastning ar ingen garanti for framtida avkastning. De pengar som placeras i en fond kan 6ka eller minska i varde och det ar
inte sékert att du far tillbaka hela det insatta beloppet.

Fondens faktablad, riskniva, fondbestammelser och informationsbroschyr hittar du pa handelsbanken.se/fonder. Handelsbanken reserverar sig for

eventuella fel i informationen.

www.handelsbanken.se/fonder
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